Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 06 » февраля 20 23 г.  № 5

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 06.02.2023 № 108):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за

активную гражданскую позицию, помощь и поддержку ветеранов и пенсионеров сельского

поселения Унъюган:

- Завгороднюю Татьяну Александровну – заместителя председателя Совета ветеранов

(пенсионеров) войны и труда сельского поселения Унъюган;

- Шорохову Наталью Ивановну – руководителя клуба «Вдохновение» Совета

ветеранов (пенсионеров) войны и труда сельского поселения Унъюган.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха